
ZARZĄDZENIE
BURMISTRZA KORONOWA

KO/0152-11/07
z dnia 11 kwietnia 2007 r.

w sprawie: wyznaczenia wolnego dnia w Urzędzie Miejskim w Koronowie

    Na podstawie art. 31 i art. 33 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),  oraz art. 129 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 
1974 roku Kodeks pracy (Dz. U. z 1998 r. Nr 21,  poz. 94, z późn. zm.)

zarządza się, co następuje:

                                                                           § 1. 

Ustalam piątek 4 maja 2007 r. dniem wolnym od pracy, który zostanie odpracowany  w sobotę 
19 maja 2007 r..

§ 2.

Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego wyznaczy dyżurującego pracownika  w celu zapewnienia 
w  Urzędzie  Stanu  Cywilnego  niezbędnej  obsługi  mieszkańców  w  dniu  wolnym od  pracy 
o  którym  mowa  w  § 1.

                                                                           § 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ

mgr  Stanisław Gliszczyński


